

Põllumajandusmaal kasvatatakse põllumajanduskultuuri, mis on külvatud, maha pandud või istutatud 15. juuniks, kasutades kohalikele normidele vastavaid agrotehnilisi võtteid ja vältides seejuures umbrohu levikut, või hoitakse põllumajandusmaad alates 15. juunist mustkesas.

	1	2	3	4
Tõsidus	Mõju nõude eesmärgile praktiliselt puudub	Mõju nõude eesmärgile on vähene	Mõju nõude eesmärgile on oluline	Mõju nõude eesmärgile on väga suur
	Kultuur on külvatud, maha pandud, istutatud või mustkesa rajatud kontrolli hetkeks, kuid hiljemalt 30.06. Võraalused ja reavahed hooldatud kontrolli hetkeks, kuid hiljemalt 10.08 Kultuur külvamata, maha panemata, istutamata, mustkesa rajamata kuni 1% kogu põllumajandusmaast.	Kultuur on külvatud, maha pandud, istutatud või mustkesa rajatud pärast 30.06, kuid kontrolli hetkeks olemas. Võraalused ja reavahed hooldatud pärast 10.08, kuid kontrolli hetkeks tehtud. Võraalused või reavahed hooldamata. Kultuur külvamata, maha panemata, istutamata, mustkesa rajamata 1% kuni 5% kogu põllumajandusmaast.	Mustkesa rajatud, kuid hooldamata. Pole kasutatud kohalikele normidele vastavaid agrotehnilisi võtteid, kuid kultuur pole üle 30% umbrohtunud. Võraalused ja reavahed täielikult või osaliselt hooldamata.	Kultuur külvamata, maha panemata või istutamata. Umbrohtumus üle 30% või mustkesa rajamata. Pole kasutatud kohalikele normidele vastavaid agrotehnilisi võtteid ja kultuur on üle 30% umbrohtunud. Võraalused ja reavahed hooldamata, k.a. eelmisel aastal.
Ulatus	Ei oma mõju kogu tegevusele	Mõjutab vähe kogu tegevust	Mõjutab oluliselt kogu tegevust	Mõju väljub ettevõttest
	Kultuur külvamata, mustkesa hooldamata, võraalused ja reavahed hooldamata kuni 5% kogu põllumajandusmaast.	Kultuur külvamata, mustkesa hooldamata, võraalused ja reavahed hooldamata üle 5% kuni 25% kogu põllumajandusmaast.	Kultuur külvamata, mustkesa hooldamata, võraalused ja reavahed hooldamata üle 25% kogu põllumajandusmaast. Põldudel tuulega levivad umbrohud, põllud ei piirne teise ettevõtte/taotleja põldudega.	Põldudel tuulega levivad umbrohud, põllud piirnevad teiste ettevõtete/taotlejate põldudega.

Püsivus	Koheselt eemaldatav mõju	Kergesti eemaldatav mõju	Raskesti eemaldatav mõju	Püsiv mõju
	<p>Võraalused ja reavahed tähtajaks hooldamata, kuid kontrolli hetkeks tehtud. Kultuur on külvatud, maha pandud, istutatud või mustkesa rajatud kontrolli hetkeks, kuid hiljemalt 30.06. Võraalused ja reavahed hooldatud kontrolli hetkeks, kuid hiljemalt 10.08 Kultuur külvamata, maha panemata, istutamata, mustkesa rajamata kuni 1% kogu põllumajandusmaast.</p>	<p>Umbrohtunud põllumajandusmaal tehtud mehhaaniline või keemiline umbrohtõrje. Võraalused ja reavahed hooldatud pärast 10.08, kuid kontrolli hetkeks tehtud. Kultuur on külvatud, maha pandud, istutatud või mustkesa rajatud pärast 30.06, kuid kontrolli hetkeks olemas. Võraalused või reavahed hooldamata. Kultuur külvamata, maha panemata, istutamata, mustkesa rajamata 1% kuni 5% kogu põllumajandusmaast.</p>	<p>Kultuur külvamata, maha panemata või istutamata ning umbrohtunud põllumajandusmaal ei ole umbrohtõrjet tehtud. Mustkesa rajatud, kuid hooldamata. Võraalused ja reavahed täielikult või osaliselt hooldamata.</p>	<p>Põld on olnud eelmisel aastal söötis (pole kultuuri külvatud), kuid eelmisel aastal on tehtud mehhaaniline või keemiline umbrohtõrje. Võraalused ja reavahed hooldamata, k.a. eelmisel aastal.</p>